1

江 苏 省 数 学 学 会
苏数〔2025〕6 号

江苏省数学学会 2025年学术年会会议通知

为加强江苏数学工作者的学术交流与合作，推动江苏数学研究

事业的发展，江苏省数学学会拟定于 2025 年 11 月 7 日至 11 月 9 日

在江苏无锡召开“江苏省数学学会 2025 年学术年会”。会议将邀请

数学领域的知名专家和优秀中青年学者作大会学术报告和分组学术

报告，对数学学科各专业领域的最新进展进行交流探讨。欢迎省内

外数学及相关领域的教师、研究生和研究人员参会交流。

会议相关事项通知如下：

一、 会议主办单位和承办单位

主办单位：江苏省数学学会

承办单位：江南大学

二、 会议日期

会议日期为 2025 年 11 月 7 日-11 月 9日，其中 11 月 7 日下午

报到，11 月 8 日全天报告，11月 9 日上午离会。

三、 会议地点和住宿安排

会议举办地点和住宿地点均安排在无锡融创皇冠假日酒店。住

宿房型分为大床房和标间，住宿费均为单早 380 元/天，双早 450元

/天。请在填写电子参会回执时勾选所住房型。

房型 单早 双早

大床 380 元/天 450 元/天

标间 380 元/天 450 元/天

2

四、 报名方式

      参会人员点击链接https://wj.qq.com/s2/22232240/2c37/在线

填写并提交电子回执，报名截止日期为 2025 年 9 月 30 日。报告人

员须填写附件《报告信息回执》发送至邮箱 ylsong@nju.edu.cn。

五、 会议费用

参会人员需缴纳会务费，教师为 600元/人，研究生为 400 元/

人（凭学生证）。9月 30日之前使用微信扫描下方二维码缴费可在

报到当天领取会务费发票；9 月 30 日之后请在报到时现场缴纳。住

宿费和交通费自理。

六、 联系方式

省数学学会  陈  丹 025-85731859  chand@nju.edu.cn

宋玉林 025-85732589  ylsong@nju.edu.cn

江南大学  陈阳洋 18751569811   chenyy@amss.ac.cn

 沈  毅 18605109886  yishen@jiangnan.edu.cn

 江苏省数学学会

  江南大学理学院

2025年 5 月 28日

mailto:报告信息回执》发送至邮箱ylsong@nju.edu.cn
mailto:chenyy@amss.ac.cn